
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

「環境技術解説」の記事作成・改訂業務 H29.8.1
有限会社サイテック・コミュニケーションズ
JCN1013202013841
東京都目黒区碑文谷4丁目16番6号

一般競争入札 - 691,200 -

福島支部地域環境創生研究室の研究等補助員派遣業務 H29.8.1
株式会社パソナ
JCN1010001067359
東京都千代田区丸の内１丁目５番１号

一般競争入札 - 1,791円/時 -

平成29年度統合モデリングツールを用いた地域環境の脆弱性
評価システムの開発における技術支援業務

H29.8.6
ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社
JCN7010601022674
東京都江東区新木場1丁目18番7号

一般競争入札 - 4,536,000 - 総合評価

UAVによる熱赤外線撮影装置　１式 H29.8.8

株式会社ＷｏｒｌｄＬｉｎｋ＆Ｃｏｍｐａｎｙ
JCN9130001053645
京都府京都市北区上賀茂岩ｹ垣内町103
番地

一般競争入札 - 2,232,360 -

野生動物試料の凍結保存作業及び検疫作業に関連する派遣
業務（その２）

H29.8.22
株式会社インテック
JCN3050001017044
茨城県つくば市吾妻2丁目8番地8

一般競争入札 - 2,160円/時 -

国立研究開発法人国立環境研究所業務用車輌（6人乗り小型
貨物車輌）

H29.8.23
日立キャピタルオートリース株式会社
JCN9010401023623
東京都港区西新橋１丁目３番１号

一般競争入札 - 34,452円/月 -

イメージングプレート読み取り機　１式 H29.8.23
信明ゼネラル株式会社
JCN4010401013587
東京都港区新橋６丁目１２番６号

一般競争入札 - 14,503,320 -

技術評価・分析の学術的な検討及び環境政策等への活用方
法の検討支援業務

H29.8.30
一般社団法人国際環境研究協会
JCN7010505001956
東京都台東区上野1丁目4番4号

一般競争入札 - 7,128,000 - 総合評価

平成29年度産業の低炭素化に係る情報収集と推計モデル検
討業務

H29.8.30
日本工営株式会社
JCN2010001016851
東京都千代田区麹町5丁目4番地

一般競争入札 - 3,196,800 - 総合評価

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年８月分）　　　



平成29年度インドネシアにおける都市・産業におけるエネル
ギー消費削除方策の検討支援業務

H29.8.30
日本工営株式会社
JCN2010001016851
東京都千代田区麹町5丁目4番地

一般競争入札 - 8,510,400 - 総合評価

平成２９年度地方自治体における人口・経済活動の将来推計
委託業務

H29.8.30

(株)イー・コンザル
2130001049402
大阪市淀川区西中島3-8-15EPO新大阪
ビル1207

一般競争入札 - 6,423,922 -

平成２９年度地域交通システムおよび建築物低炭素技術の評
価モデルの開発委託業務

H29.8.30
(株)三菱総合研究所
6010001030403
東京都千代田区永田町二丁目10番3号

一般競争入札 - 41,040,000 -

平成29年度三島町くらしアシストシステム事業におけるプログ
ラム改修業務

H29.8.31
日本電気株式会社
JCN7010401022916
東京都港区芝5丁目7番1号

一般競争入札 - 9,860,400 - 総合評価


